EDITAL DE NOTIFICAÇÃO nº 017 / 2023

Pérola-PR, em 19 de maio de 2023.

O Município de Pérola, Estado do Paraná, por meio do Serviço
de Fiscalização, nos termos do artigo 61, do artigo 115, inciso II e artigo 127 da Lei
Complementar n° 15/2011 (Código de Posturas Municipais), e de acordo com o Decreto n°
001 de 03 de janeiro de 2022, notifica Vossa Senhoria, para proceder a limpeza de seus lotes
(Limpeza e manutenção periódica de lotes; Retirada de entulhos de construção; Retirada de
galhos de árvores e outras plantas; Retirada de objetos, utensílios e móveis domésticos;
Retirada de pneus ou partes de veículos e/ou Retirada de outros itens), prazo máximo de 15
dias a contar da data da presente notificação.

Decorrido o prazo acima concedido, e não sendo atendida a notificação, serão aplicadas as
penalidades previstas no artigo 115, §3° inciso II da lei acima informada, e os serviços serão
executados pelo Município de Pérola.

Sendo executado o serviço pelo Município, será cobrada a importância de R$ 595,90
(Quinhentos e noventa e cinco reais e cinquenta e noventa centavos), pela limpeza de cada
lote o valor de R$ 0,90 (noventa centavos) por m².

Outrossim, solicita-se a periódica manutenção da limpeza do referindo lote. OBS: Manter o
terreno limpo, evita objetos que acumulam água, eliminando o criadouro do mosquito
transmissor da DENGUE, ZIKA VIRUS e FEBRE CHIKUNGUNYA.

Se por ventura no recebimento desta notificação a limpeza já tenha sido efetuada, queira
por gentileza desconsiderá-la.

LIMPEZA E MANUTENÇÃO PERIÓDICA DO LOTE:

RONALDO SANTANA DOURADO
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
94
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0004
LOTE: 0001
INSC: 422100-0

CLAITON SAVI DA SILVA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
81
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0004
LOTE: 001/007-D
INSC: 423250-0

LUIZ CARLOS BOTARI
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
87
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0005
LOTE: 001/007-C
INSC: 423240-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
43
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0005
LOTE: 07-I
INSC: 423500-0

DORIVALDO FERREIRA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
157
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 19-L
INSC: 424500-0

EDVAN BATISTA BOLZAN
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
97
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0005
LOTE: 001/007-B
INSC: 423220-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
199
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 19-G
INSC: 424320-0

SARA ARAUJO BEZERRA VIEIRA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
165
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 19-K
INSC: 424460-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANTONIO MENDES,
207
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0006
LOTE: 19-F
INSC: 424300-0

ANESIO MILAN
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 100
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0024
INSC: 419300-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 80
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0022
INSC: 419200-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 133
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 419700-0

MB LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ALBERTO PIPINO
BATISTA, 39
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 0010
INSC: 420150-0

MARCOS AGUERA LOPES
ENDEREÇO: RUA APARECIDA
TRISSOLDI, 1173
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 12-D
INSC: 418650-0

MARCOS AGUERA LOPES
ENDEREÇO: RUA APARECIDA
TRISSOLDI, 1183
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 12-B
INSC: 418600-0

GABRIEL CUSTODIO PRIMO
ENDEREÇO: RUA ERNI SILVEIRA DE
FARIAS, 1154
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0004
LOTE: 0014
INSC: 422800-0

THIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 1191
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0004
LOTE: 0003
INSC: 422200-0

SIVALDO CARVALHO CETRA
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 1203
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0004
LOTE: 0002
INSC: 422150-0

JOSE FLORENTINO NOTARIO
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS,
531
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0001
LOTE: 0015
INSC: 418800-0

NIVALDO CORTONEZI JUNIOR E
OUTRO
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 36
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 0016
INSC: 420500-0

PAULO SILVEIRA FARIA
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 47
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0003
LOTE: 0006
INSC: 421300-0

PAULO SILVEIRA FARIA
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 37
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0003
LOTE: 0007
INSC: 421350-0

LUIZ APARECIDO MICHELETTI
ENDEREÇO: RUA JOSE STEL, 46
BAIRRO: JARDIM JULIA BORGES
QUADRA: 0002
LOTE: 0017
INSC: 420550-0

JOSE FRANCISCO DE ALCANTARA
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 113
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0001
LOTE: 0011
INSC: 516000-0

TAYNA OLIVEIRA PIRES
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 123
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0002
LOTE: 0012
INSC: 516100-0

JOSE RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 223
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0001
LOTE: 0022
INSC: 517100-0

EDUARDO LUIZ FERRAREGI
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 224
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0003
LOTE: 12-E
INSC: 519700-0

VERONICA PEREIRA DIAS PEDROSO E
OUTRO
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 233
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0001
LOTE: 0023
INSC: 517200-0

JACKSON GLEY COLI
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 104
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0003
LOTE: 0005
INSC: 518600-0

COOPERATIVA DE CREDITO,
POUPANCA E INVESTIMENTO VA
ENDEREÇO: RUA BENEDITO
RODRIGUES, 94
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0003
LOTE: 0004
INSC: 518500-0

CARLA MIRIAM MENDES REIS
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1020
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0002
LOTE: 0002
INSC: 517400-0

CARLA MIRIAM MENDES REIS
ENDEREÇO: RUA MANOEL RIBAS,
1010
BAIRRO: JARDIM AMERICA
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 517300-0

DIONATAN DOS SANTOS LUCIO
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 297
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0001
LOTE: 0009
INSC: 719200-0

SEBASTIAO JOSE DIAS
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 562
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0003
LOTE: 0010
INSC: 723900-0

HUMBERTO BOVO
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 570
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0003
LOTE: 0009
INSC: 723800-0

APARECIDA PAGANELLI LAURO
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 286
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0003
LOTE: 0002
INSC: 723000-0

SEBASTIAO JOSE DIAS
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 313
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0001
LOTE: 0007
INSC: 719000-0

JOSE APARECIDO SANTIAGO
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 318
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0002
LOTE: 0004
INSC: 722300-0

SEBASTIAO JOSE DIAS
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 328
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0002
LOTE: 0003
INSC: 722200-0

SANDRA MARTINS SCALCO
MIYAMOTO
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 532
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0003
LOTE: 0014
INSC: 724300-0

JOSE SANT’ANA DO PRADO
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 533
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0001
LOTE: 0016
INSC: 720200-0

SEBASTIAO JOSE DIAS
ENDEREÇO: RUA JOAO CATOSSO, 525
BAIRRO: JARDIM PORTAL DOURADO
QUADRA: 0001
LOTE: 0017
INSC: 720300-0

JESUS PATRICIO DE AMORIM
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
1716
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 28/29-AB1
INSC: 95295-0

RAHYANE CAROLLINE CALLIANI
ENDEREÇO: RUA AFRANIO PEIXOTO,
1698
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0051
LOTE: 028/029-C
INSC: 95302-0

ESPOLIO DE NEUZELI DA SILVA ALVES
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 779
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0069
LOTE: 0006
INSC: 12500-0

JOAQUIM JANUARIO DE MORAES
ENDEREÇO: RUA RIACHUELO, 789
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0069
LOTE: 0007
INSC: 12400-0

ESPOLIO DE NICOLAU CRISSOSTIMO
DE SALES
ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC, 389
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0144
LOTE: 0002
INSC: 196000-0

DJALMA CEZAR MONTEIRO BONIN
ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC, 268
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0166
LOTE: 0016
INSC: 152600-0

GERVASIO BORTOLATO
ENDEREÇO: RUA OLAVO BILAC, 1295
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0005
LOTE: 0013
INSC: 180600-0

MARIA DE FATIMA MOREIRA DOS
SANTOS
ENDEREÇO: AV DONA PEROLA
BYINGTON, 688
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0142
LOTE: 0011
INSC: 191600-0

MARIE NEHME SASSINE
ENDEREÇO: AV DONA PEROLA
BYINGTON, 1177
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0015
LOTE: 0003
INSC: 227600-0

SILVANO MORA GAZINI
ENDEREÇO: RUA NILO PECANHA, 241
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 0024
INSC: 18300-0

JOSELITO PASSOS DA SILVA
ENDEREÇO: RUA NILO PECANHA, 253
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0064
LOTE: 0025
INSC: 18200-0

GILSON FUENTES LOPES
ENDEREÇO: RUA NILO PECANHA, 340
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0065
LOTE: 001/015-A/B-4
INSC: 15600-0

MARIA APARECIDA DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA NILO PECANHA, 360
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0065
LOTE: 15-D  COMP LOTE 01/15-D
INSC: 15800-0

EVERTON POLETINE BORGES
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS,
195
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0062
LOTE: 0015/0017-A
INSC: 36200-0

JOAO LINHARES DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS,
328
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0063
LOTE: 0055
INSC: 35200-0

JOAO FERREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS,
138
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0063
LOTE: 0036
INSC: 33300-0

ESPOLIO DE JOSE RIBEIRO DE
ANDRADE
ENDEREÇO: RUA ANTONIO
GONZAGA, 1312
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 180100-0

ESPOLIO DE JOSE RIBEIRO DE
ANDRADE
ENDEREÇO: RUA ANTONIO
GONZAGA, 1312
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 180200-0

ESPOLIO DE JOSE RIBEIRO DE
ANDRADE
ENDEREÇO: RUA ANTONIO
GONZAGA, 1294
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0005
LOTE: 0014
INSC: 180400-0

JORGE RIBEIRO DE ALMEIDA E OUTRA
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1676
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0022
LOTE: 13-A
INSC: 134220-0

BR CONSORCIOS ADMINISTRADORA
DE CONSORCIOS LTDA
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1562
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0021
LOTE: 13-A
INSC: 131200-0

ESPOLIO DE ANIBAL PEREIRA
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 1271
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0007
LOTE: 0027
INSC: 161600-0

DANIEL PEREIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA BERNARDINO DE
CAMPOS, 236
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0168
LOTE: 13-A
INSC: 113100-0

DENER DAVANZO TRESOLDI
ENDEREÇO: AV CAFÉ FILHO, 761
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0080
LOTE: 0004
INSC: 3700-0

ESPOLIO DE GERALDO IZIDORO LOPES
ENDEREÇO: RUA CARLOS GOMES, 560
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0154
LOTE: 0022
INSC: 280900-0

ESPOLIO DE MARCIA CRISTINA
BORGES PERES E OUTRA
ENDEREÇO: AV COSTA E SILVA, 349
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0205
LOTE: 0023
INSC: 323900-0

MARIA DA LUZ DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA RAPOSO TAVARES,
561
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0154
LOTE: 0003
INSC: 279000-0

FATIMA DOS SANTOS RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA ARAUJO LIMA, 1523
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0133
LOTE: 06-A
INSC: 136450-0

MARIA DE FATIMA MOREIRA DOS
SANTOS
ENDEREÇO: RUA CRISTOVAO
COLOMBO, 172
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0142
LOTE: 13A-3
INSC: 190530-0

PATRICIA DOS SANTOS SOUZA
ENDEREÇO: RUA PRES CASTELO
BRANCO, 1207
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0018
LOTE: 0010
INSC: 253500-0

NADIR BASTO DE SOUZA
ENDEREÇO: RUA PEDRO ALVARES
CABRAL, 1313
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0142
LOTE: 07-A
INSC: 191100-0

ITAU UNIBANCO S/A
ENDEREÇO: RUA DOM PEDRO II, 228
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0023
LOTE: 0003
INSC: 89600-0

WILSON RISSATO MEDINA E OUTRA
ENDEREÇO: RUA UNIAO DOS
PALMARES, 314
BAIRRO: JARDIM IMPERIAL
QUADRA: 0001
LOTE: 0001
INSC: 460000-0

COOPERATIVA HABITACIONAL
PEROLENSE - COOHAPE
ENDEREÇO: RUA DAS HORTENSIAS,
495
BAIRRO: JARDIM UNIAO II
QUADRA: 0004
LOTE: 0007
INSC: 452920-0

ESPOLIO DE SUELI APARECIDA
MAQUEDA CLOVIS
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE, 313
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0004
LOTE: 0016
INSC: 711500-0

GABRIEL MARTINS LOUREIRO
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE, 156
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0006
INSC: 705900-0

ROSANE MAQUEDA FERREIRA
BARIANI
ENDEREÇO: RUA RIO BRILHANTE, 164
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0025
INSC: 705800-0

APARECIDO RODRIGUES
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 145
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 17/18/19-B
INSC: 705100-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 198
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0006
LOTE: 0002
INSC: 714900-0

BRUMMER APARECIDO MAQUEDA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 65
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0008
INSC: 704100-0

BRUMMER APARECIDO MAQUEDA
ENDEREÇO: RUA RIO JORDAO, 57
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 0007
INSC: 704000-0

REINALDO GOMES MARTINS
ENDEREÇO: RUA RIO NEGRO, 472
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 21/22/23/24-C
INSC: 705600-0

VILSON GIMENEZ DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA RIO NEGRO, 442
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 21/22/23/24-E
INSC: 705750-0

REGINA MARTINS DOS SANTOS
ENDEREÇO: RUA RIO NEGRO, 492
BAIRRO: JARDIM BELA VISTA
QUADRA: 0002
LOTE: 21/22/23/24-A
INSC: 705450-0

NATALIA APARECIDA CANDIDO
ENDEREÇO: RUA AUGUSTO BAESSO,
134
BAIRRO: JARDIM PARIS
QUADRA: 0004
LOTE: 01/02/07/08-B
INSC: 727000-0

G A G P INSTALACAO ELETRICA EIRELI
- ME
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
AUGUSTO LOPES, 43
BAIRRO: JARDIM PARIS
QUADRA: 0001
LOTE: 0004
INSC: 725150-0

G A G P INSTALACAO ELETRICA EIRELI
- ME
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO
AUGUSTO LOPES, 33
BAIRRO: JARDIM PARIS
QUADRA: 0001
LOTE: 0003
INSC: 725100-0

INES APARECIDA GABALDO BANHEZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1871
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0004
LOTE: 0008
INSC: 805900-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1851
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01/E
INSC: 803600-0

INES APARECIDA GABALDO BANHEZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1881
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0004
LOTE: 0007
INSC: 805800-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1841
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01/F
INSC: 803800-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1831
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01/G
INSC: 804000-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANNA SCHIMIDT
BOLSON, 109
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0008
LOTE: 0001
INSC: 811600-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA ANNA SCHIMIDT
BOLSON, 99
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0008
LOTE: 0002
INSC: 811700-0

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
RODRIGUES DOS SANTOS, 61
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0004
LOTE: 3-05
INSC: 805550-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA PAULINO BUENO, 63
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01-D
INSC: 803500-0

GILSON PATRICIO DE AMORIM E
OUTRO
ENDEREÇO: RUA AUGUSTO BAESSO,
74
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0006
LOTE: 0009
INSC: 809200-0

JOSE ANTONIO BATISTA GOMES
ENDEREÇO: RUA AUGUSTO BAESSO,
84
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0006
LOTE: 0010
INSC: 809300-0

BORGES LOTEAMENTOS LTDA
ENDEREÇO: RUA SIRLEI MANZOLI, 76
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0008
LOTE: 0009
INSC: 812400-0

NILTON BENTO DA COSTA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
MEDEIROS, 66
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01-I
INSC: 804400-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
MEDEIROS, 76
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01-J
INSC: 804500-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
MEDEIROS, 86
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01-K
INSC: 804600-0

MIGUEL SONIVALDO COTRIM DE
SOUZA
ENDEREÇO: RUA SEBASTIAO
MEDEIROS, 96
BAIRRO: JARDIM PARIS II
QUADRA: 0003
LOTE: 01-L
INSC: 804700-0

MARCIA ROSA DE MENDONCA
FRANCO
ENDEREÇO: RUA JOSE BORGES, 52
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0006
INSC: 398530-0

MB LOTEAMENTO LTDA
ENDEREÇO: RUA JOSE BORGES, 76
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0004
INSC: 398460-0

MARCELO IANCHE PIOVEZAN
ENDEREÇO: RUA FERNAO DIAS, 150
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0002
LOTE: 0001
INSC: 398760-0

MARCIA ROSA DE MENDONCA
FRANCO
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, 513
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0004
LOTE: 0012
INSC: 398730-0

MB LOTEAMENTO LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO
GIROTTO, 15
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0001
LOTE: 0001
INSC: 397000-0

JOAO GUILHERME PRETO SOUZA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO
GIROTTO, 157
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0006
LOTE: 0002
INSC: 397330-0

MB LOTEAMENTO LTDA
ENDEREÇO: RUA NAPOLEAO
GIROTTO, 181
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0006
LOTE: 0004
INSC: 397400-0

HELIO ROBERTO AZEDO
ENDEREÇO: RUA SALVADOR GAZIN,
179
BAIRRO: JARDIM MARIA ROSA
MENDES
QUADRA: 0005
LOTE: 08-B
INSC: 398140-0

IRIS MICHEL OLIVEIRA DA SILVA
ENDEREÇO: RUA FERNAO DIAS, 473
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0046
LOTE: 15-B
INSC: 64700-0

SONIA REGINA COLETTI CRIVELLI
ENDEREÇO: RUA FERNAO DIAS, 457
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0046
LOTE: 16-A
INSC: 64800-0

FAUSTO GUIZILINI
ENDEREÇO: RUA FERNAO DIAS, 481
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0046
LOTE: 15-A
INSC: 64750-0

SONIA REGINA COLETTI CRIVELLI
ENDEREÇO: RUA FERNAO DIAS, 465
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0046
LOTE: 16-B
INSC: 64780-0

MARIA VANIRDE BARBOSA
ENDEREÇO: AV RIO BRANCO, 1667
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0182
LOTE: 0014
INSC: 107800-0

ESTORIL GARDEN LOTEAMENTOS
LTDA
ENDEREÇO: RUA NOSSA SENHORA DE
FATIMA, 1401
BAIRRO: CENTRO
QUADRA: 0007
LOTE: 0004
INSC: 776600-0